
 

 

UCHWAŁA NR 284/XXXIII/16 

RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 12 grudnia 2016 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji do Spraw Referendum Wojewódzkiego w sprawie budowy 

w województwie podlaskim regionalnego portu lotniczego 

Na podstawie art. 49 ust. 1 i ust. 2 pkt 2) oraz art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum 

lokalnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 400) Rada Miejska Łomży uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z postanowieniem Komisarza Wyborczego w Białymstoku o przeprowadzeniu referendum 

wojewódzkiego w sprawie budowy w województwie podlaskim regionalnego portu lotniczego (Dz. Urz. Woj. 

Podlaskiego poz. 4564) zarządzonym na 15 stycznia 2017 r. powołuje się Miejską Komisję do Spraw 

Referendum Wojewódzkiego w składzie: 

1) Tamara Alicja Małachowska; 

2) Aldona Zientalska; 

3) Emilia Kuczewska; 

4) Marek Szenk; 

5) Jan Bajno; 

6) Monika Strzelecka; 

7) Jolanta Wałkuska; 

8) Bogusława Łepkowska. 

§ 2. Wyznacza się Tamarę Alicję Małachowską do kontaktu z Urzędem Marszałkowskim Województwa 

Podlaskiego w sprawach związanych z organizacją referendum. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. Po jednym 

egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Podlaskiemu oraz Wojewódzkiej Komisji  

do Spraw Referendum w Białymstoku.  

Przewodniczący Rady Miejskiej Łomży 

Wiesław Tadeusz Grzymała 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 4773


		2016-12-14T12:57:23+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




